
Verseny
száma: 2020/211

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-05-17 Divízió: KKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Bélafi Dávid 4469 Nagymányoki Lőegylet 175
2 Boris Zoltán 3084 Szászvári Lövész Egylet 171

3 Székes Endre 2292 Celeritas Sportlövész
Egyesület 167

4 Muity György 4388 Első Pécsi Polgári Lőegylet 164

5 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 154

6 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 151

7 Schelb János
Miklós 3033 Szászvári Lövész Egylet 149

8 Farkasinszky
Zoltán 3054 ZEN Rendészeti

Sportegyesület 143

9 id. Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 138

10 Boros László 4161 JP Team Sportlövész
Egyesület 134

11 Sudár Miklós József 4456 Szászvári Lövész Egylet 133
12 Szász István 5100 Mecsek Lőklub 129
13 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 128
14 Gyulánszki Patrik 4275 Szászvári Lövész Egylet 121

15 Szatmári Csaba 5144 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 120

16 Szalma Gábor 2678 Mecsek Lőklub 114
17 Bélafi Fanni 5772 Nagymányoki Lőegylet 101



Verseny
száma: 2020/211

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-05-17 Divízió: KKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Varga Lajos 0855 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 173

2 Horváth Attila 4167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 160

3 Keczeli Zoltán 5285 Tíz Nyíl Lövész Egyesület 138
4 Bélafi Dávid 4469 Nagymányoki Lőegylet 128
5 Kiss László 5887 Mecsek Lőklub 118
6 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 117
7 Zólyomi Ákos 5802 Mecsek Lőklub 115



Verseny
száma: 2020/211

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-05-17 Divízió: NKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Boris Zoltán 3084 Szászvári Lövész Egylet 171
2 Bélafi Dávid 4469 Nagymányoki Lőegylet 163

3 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 156

4 Szatmári Csaba 5144 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 149

5 id. Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 147

6 Schelb János
Miklós 3033 Szászvári Lövész Egylet 145 1x13

7 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 145 0x13

8 Farkasinszky
Zoltán 3054 ZEN Rendészeti

Sportegyesület 142

9 Himer András 3639 Első Pécsi Polgári Lőegylet 142

10 Bende Zsolt 4357 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 136

11 Zongor Gergely 4356 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 133

12 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 132 2x13, 2x12
13 Madár Zoltán 2129 Első Pécsi Polgári Lőegylet 132 2x13,1x12
14 Váry Dávid Sándor 3638 Első Pécsi Polgári Lőegylet 132 1x13
15 Gerencsér Ferenc 5693 Pécsi Vasutas Sportkör 130 1x13
16 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 130 0x13
17 Szász István 5100 Mecsek Lőklub 129
18 Gyulánszki Patrik 4275 Szászvári Lövész Egylet 128 3x12
19 Till József 4473 Első Pécsi Polgári Lőegylet 128 2x12
20 Auth Balázs 2687 Első Pécsi Polgári Lőegylet 127
21 Majoros Miklós 5911 Első Pécsi Polgári Lőegylet 126
22 Kaposi István 5099 Pécsi Vasutas Sportkör 125
23 Forczek László 1418 Első Pécsi Polgári Lőegylet 123
24 Kerényi János 1414 Első Pécsi Polgári Lőegylet 122
25 Lázár Zsolt Jenő 5886 Mecsek Lőklub 120
26 Bakos Károly 1473 Első Pécsi Polgári Lőegylet 119 3x11
27 Ternbach Aurél 3470 Mecsek Lőklub 119 2x11

28 Dr Horváth Sándor 3651 Viharsarki Sportlövész
Egyesület 117

29 Gelesz Csaba 1475 Első Pécsi Polgári Lőegylet 115

30 Dr. Montskó
Gergely 3494 Szászvári Lövész Egylet 114 2x11



31 Szalma Gábor 2678 Mecsek Lőklub 114 1x11
32 Kocsis Ferenc 3310 Első Pécsi Polgári Lőegylet 113
33 Muity György 4388 Első Pécsi Polgári Lőegylet 112
34 Kiss László 5887 Mecsek Lőklub 111
35 Takács László 5900 Mecsek Lőklub 110
36 Zólyomi Ákos 5802 Mecsek Lőklub 109
37 Pápai Tamás 3447 Első Pécsi Polgári Lőegylet 108
38 Cserkúthy László 1511 Első Pécsi Polgári Lőegylet 107
39 Szeifert Dezső 5888 Mecsek Lőklub 106

40 Boros László 4161 JP Team Sportlövész
Egyesület 82

41 Pörös Tamás Barna 5928 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 77

42 Reng Zoltán 5896 Mecsek Lőklub 73

43 Pörös Zoltán 5146 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 68

44 Szabó Dávid 5897 Mecsek Lőklub 61
45 Csíkos András 5097 Első Pécsi Polgári Lőegylet 57



Verseny
száma: 2020/211

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-05-17 Divízió: NKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Varga Lajos 0855 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 164 4x13

2 Horváth Attila 4167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 164 0x13

3 Himer Attila 1720 Első Pécsi Polgári Lőegylet 160
4 Reng Zoltán 5896 Mecsek Lőklub 126
5 Szabó Dávid 5897 Mecsek Lőklub 118



Verseny
száma: 2020/211

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-05-17 Divízió: KKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 id. Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 173

2 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 149

3 Schelb János
Miklós 3033 Szászvári Lövész Egylet 147

4 Szász István 5100 Mecsek Lőklub 143

5 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 133

6 Gyulánszki Patrik 4275 Szászvári Lövész Egylet 131
7 Kiss László 5887 Mecsek Lőklub 129
8 Zólyomi Ákos 5802 Mecsek Lőklub 125



Verseny
száma: 2020/211

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-05-17 Divízió: KKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Boris Zoltán 3084 Szászvári Lövész Egylet 180
2 id. Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 178
3 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 167 3x13

4 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 167 2x13

5 Molnár Miklós 4644 Szászvári Lövész Egylet 164 6x13
6 Petrich Csaba 3495 Szászvári Lövész Egylet 164 2x13

7 Varga Lajos 0855 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 162

8 Lázár Zsolt Jenő 5886 Mecsek Lőklub 157

9 Horváth Attila 4167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 155 1x13

10 Keczeli Zoltán 5285 Tíz Nyíl Lövész Egyesület 155 0x13

11 Sudár Miklós
József 4456 Szászvári Lövész Egylet 153

12 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 152

13 Székes Endre 2292 Celeritas Sportlövész
Egyesület 149

14 Gyulánszki Patrik 4275 Szászvári Lövész Egylet 147 3x13
15 Lázár Mihály 5140 Szászvári Lövész Egylet 147 2x13

16 Szatmári Csaba 5144 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 146

17 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 130
18 Szalma Gábor 2678 Mecsek Lőklub 118



Verseny
száma: 2020/211

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-05-17 Divízió: NKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 id. Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 173

2 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 170

3 Molnár Miklós 4644 Szászvári Lövész Egylet 164
4 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 140

5 Schelb János
Miklós 3033 Szászvári Lövész Egylet 139 1x13

6 Till Attila 2929 Első Pécsi Polgári Lőegylet 139 0x13
7 Zólyomi Ákos 5802 Mecsek Lőklub 135
8 Szász István 5100 Mecsek Lőklub 129
9 Gyulánszki Patrik 4275 Szászvári Lövész Egylet 127
10 Muity György 4388 Első Pécsi Polgári Lőegylet 126
11 Székelyi Dusán 3095 Szászvári Lövész Egylet 124
12 Kiss László 5887 Mecsek Lőklub 111
13 Szalma Gábor 2678 Mecsek Lőklub 106



Verseny
száma: 2020/211

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2020-05-17 Divízió: NKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 id. Boris Zoltán 3349 Szászvári Lövész Egylet 173
2 Boris Zoltán 3084 Szászvári Lövész Egylet 171
3 Dr Ginat Lior 2853 Első Pécsi Polgári Lőegylet 170

4 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 160 2x13

5 Székes Endre 2292 Celeritas Sportlövész
Egyesület 160 0x13

6 Varga Lajos 0855 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 159

7 Maisl Róbert 3347 Szászvári Lövész Egylet 158
8 Ónodi Gábor 5142 Szászvári Lövész Egylet 156
9 Keczeli Zoltán 5285 Tíz Nyíl Lövész Egyesület 155

10 Horváth Attila 4167 MTTSZ Lövész- Íjász
Sportegyesület 154

11 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 148

12 Pörös Zoltán 5146 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 147

13 Székes Endre Ifj. 3576 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 144

14 Pörös Tamás
Barna 5928 Baranyai Tűzerő Taktikai

Lövészsport Egyesület 136

15 Bende Zsolt 4357 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 108

16 Szatmári Csaba 5144 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 105




